
Hibiskusblomma 250 g
En vacker blomma och en populär smaksättare i både drinkar och desserter.

Artikelnummer

Werners Gourmetservice AB | Kämpagatan 3 | 532 36 Skara | Ordertelefon 0511-177 99
Organisationsnr 556519-0179 | V.A.T.nr SE556519017901 | wgs.se

Artikelinformation

Artikelnamn
Artikeltyp
Total hållbarhet, dagar
Enhet
Ekologiskt ID
Varumärke
Ursprungsland
Tillverkningsland
Tullstatistiskt nummer

Ar
t.n

r. 
20

50
7 

©
 W

er
ne

rs
 G

ou
rm

et
se

rv
ic

e 
AB

, 2
02

4-
04

-1
0

730
Kolonial

Hibiskusblomma 250 g
20507

Styck

Le Comptoir Colonial
Burkina Faso, Mali, Egypten

Frankrike
09109991

N/A

Förvaras torrt, mörkt och svalt.
Förvaringsinstruktion



EAN
Artikelinformation basnivå

Förpackningstyp
Artikelbredd, mm
Artikeldjup, mm
Artikelhöjd, mm
Nettovolym, ml
Nettovikt, gram
Bruttovikt, gram
Avrunnen vikt, gram

Hibiskusblomma.
Ingredienser

GTIN
Artikelinformation mellannivå

Transportförpackning
Förpackningstyp
Förpackningsbredd, mm
Förpackningsdjup, mm
Förpackningshöjd, mm
Nettovikt, gram
Bruttovikt, gram

EAN
Artikelinformation toppnivå

Antal mellannivå per lav
Antal lav per pall
Antal mellannivå per pall
Pallbredd, mm
Palldjup, mm
Pallhöjd, mm
Nettovikt, gram
Bruttovikt, gram

Energivärde, kcal
Näringsdeklaration per 100 gram

Energivärde, kj
Fett, gram
Varav mättat fett, gram
Kolhydrater, gram
Varav sockerarter, gram

Protein, gram
Salt, gram

Werners Gourmetservice AB | Kämpagatan 3 | 532 36 Skara | Ordertelefon 0511-177 99
Organisationsnr 556519-0179 | V.A.T.nr SE556519017901 | wgs.se

Notera: Werners Gourmetservice har ambitionen att alltid ge dig rätt information.
Förändringar i produktens innehåll kan ske över tid och vi ber dig därför kontrollera
informationen på produktens förpackning före användning. Ar
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82 200
55 000

1 030
1 200
800
220

11
20

27330177009825

Kartong
1x250 g

260
250

80
200
200

Påse
7330177009821

9

0
0

3,5
0

0
0

N/A

N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Fiber, gram 0


